
09/03/23, 09:24 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2023 - UASG 510181 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2023 - UASG 510181 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-4/2023-uasg-510181-468941612 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/03/2023 | Edição: 47 | Seção: 3 | Página: 109

Órgão: Ministério da Previdência Social/Instituto Nacional do Seguro Social/Superintendência Regional Sul

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2023 - UASG 510181

Número do Contrato: 29/2018.

Nº Processo: 35247.000068/2018-18.

Dispensa. Nº 2/2018. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL SUL. Contratado:

32.320.083/0001-92 - INCORPORADORA DA COSTA LTDA. Objeto: Alteração dos proprietários locadores

do imóvel onde se encontra instalada a aps de santo antônio da patrulha, imóvel situado na rua major vila

verde, 115 - bairro pitangueiras, santo antônio da patrulha/rs.. Vigência: 06/03/2023 a 03/06/2023. Valor

Total Atualizado do Contrato: R$ 92.400,00. Data de Assinatura: 06/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


